
 

 

 

K U P N Í   S M L O U V A   N A   DODÁNÍ  POČÍTAČŮ  

 

uzavře á podle  záko a č. /  S ., o ča ský záko ík 

I. 

S luv í stra y 

 

 

Název:   Střed í škola polyte h i ká Br o, Jílová, příspěvková orga iza e 

Sídlo:                                Jílová 164/36g, 639 00 Brno 

Zastoupe ý:  I g. A drzeje  Bartośe  - ředitele  

IČ:    00638013 

DIČ:   CZ00630013 

Ba kov í spoje í:  
Číslo účtu:   

 

dále je  „kupují í“  

  

a 

Název:      COMIMPEX spol. s r.o.     

Se sídle :        Haškova ,   Br o                          
Jed ají í:   Duša  Paroulek 

Zapsa ý:   d e . .  u Krajského soudu v Br ě, oddíl C,vložka                                                    

IČ:   46972439   

DIČ:   CZ46972439 

Ba kov í spoje í:  

Číslo účtu:   

Telefo i ké, fa ové a e- ailové spoje í: 
Mobil:  

Tel/Fax:  tel. 541 213 159, fax 533 038 204  

e-mail:  box@comimpex.cz 

                  

 

 dále je  „prodávají í“  

 

II. 

Účel a před ět s louvy 

1. Účele  této smlouvy je uspokoje í potře  kupují ího spočívají í v za ezpeče í výpočet í 
techniky pro školu. 

2. Před ěte  této s louv  je prodej a koupě výpočet í te h ik  v počtu uvede é  v Seznamu a 

te h i ké spe ifika i dle příloh  č.  této s louv , dále je  „před ět koupě“ , a to pro potře  
kupují ího. 

3. Prodávají í se zavazuje za dále sjed a ou e u dodat a převést vlast i ké právo k před ětu koupě 
a kupují ího.  

4. Kupují í se zavazuje před ět koupě převzít a zaplatit prodávají í u kup í enu.  

5. Prodávají í prohlašuje, že je opráv ě ý  k přijetí vše h závazků v plývají í h z této s louv . 



 

 

III. 

Do a pl ě í 
1. Prodávají í se zavazuje dodat kupují í u před ět koupě ejpozději do 30.4.2018. 

2. Prodávají í ejpozději 3 pra ov í d y přede d e , kd  před ět koupě dodá kupují í u, oz á í 
kupují í u tuto skuteč ost a dohod e s í  te h i ké podro osti dodávk . 

IV. 

Místo pl ě í 
Míste  pl ě í je o jekt škol  Jílová 164/36g, Brno.  

V. 

Kup í e a 

1. Celková kup í e a před ětu koupě  je sjed á a a částku 434.336,- Kč včet ě DPH, přiče ž 

 e a ez DPH či í 358.955,- Kč, 

 saz a DPH či í 21 %, 

 výše DPH či í 75.381,- Kč. 

2. Celková kup í e a sjed a á dle odst. . tohoto člá ku je e ou ejvýše přípust ou, kterou je 

ož o překročit pouze v případě zvýše í saz  DPH, a to o částku odpovídají í zvýše í DPH. 
3.  Celková kup í e a sjed a á dle odst.  tohoto člá ku zahr uje veškeré áklad  prodávají ího ke 

spl ě í jeho závazků z této s louv  a dopravu a ísto urče í. 
 

VI. 

Plate í pod í ky 

1. Celková kup í e a před ětu koupě ude kupují í  uhrazena po dodá í z oží a ísto urče í. 
Podkladem pro zaplacení elkové kup í e  je potvrze ý doda í list a daňový doklad – faktura, 

který je prodávají í opráv ě  v stavit po předá í a převzetí  před ětu koupě. Podkladem 

pro v stave í daňového dokladu – faktur  je doda í list dle čl. VII. odst. . této s louv . 

2. Splatnost daňového dokladu – faktury je 14 d ů od jeho doruče í kupují í u. Za de  doruče í 
daňového dokladu - faktur  se pokládá de  uvede ý a otisku doručova ího razítka podatel  
kupují ího.  

3. Daňový doklad – faktura usí o sahovat veškeré áležitosti daňového dokladu sta ove é v 
záko ě č. 235/2004 Sb., o dani z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů. Kupují í si 
v hrazuje právo před upl utí  lhůt  splat osti vrátit daňový doklad – fakturu prodávají í u, 
pokud eo sahuje požadova é áležitosti e o o sahuje espráv é e ové údaje. Opráv ě ý  
vrá e í  daňového dokladu – faktur , přestává ěžet původ í lhůta splat osti. Oprave á e o 
přepra ova á faktura ude opatře a ovou lhůtou splat osti, která zač e ěžet d e  doruče í 
oprave é faktur  kupují í u. 

4.   Prodávají í prohlašuje, že 

- e á v ú slu ezaplatit daň z přida é hod ot  u zda itel ého pl ě í podle této s louv  
dále je  „daň“ , 

- ejsou u z á  skuteč osti asvědčují í to u, že se dosta e do postave í, kd  e ůže 
daň zaplatit a a i se ke d i podpisu této s louv  v takové  postave í e a hází, 

- ezkrátí daň e o ev láká daňovou výhodu. 



 

 

 

VII. 

Předá í a převzetí před ětu koupě  
1. Závazek prodávají ího dodat před ět koupě kupují ího je spl ě  dodá í  před ětu koupě  do 

ísta pl ě í v ter í u dle čl. III. této s louv  a to vše ez vad. 

2. Při předá í a převzetí před ětu koupě vyhotoví prodávají í doda í list s uvede í  předáva é 
výpočet í te h ik  a jejího ožství.  Zástup e kupují ího potvrdí svý  podpise  a kopii 
doda ího listu převzetí před ětu koupě dle této s louv , správ ost údajů o doda é  před ětu 
koupě e o jeho části uvede ý h v doda í  listu a převzetí jeho origi álu.  

3. Předá í  doda ího listu a jeho převzetí  a podepsá í  zástup e  kupují ího se á za to, že je 
řád ě spl ě  závazek prodávají ího dodat kupují í u před ět koupě dle této s louv  a 
prodávají í u vz iká právo a zapla e í kup í e  za doda ou výpočet í te h iku odpovídají í 
e ě e o části e  dle čl. V. této s louv . 

4. Před ět koupě ude prodávají í  dodá  včet ě ávodu k obsluze v české  jaz e a přísluš é 
dokumentace výro e. 

VIII. 

Záruky 

1. Prodávají í posk tuje záruku a výpočet í te h iku, že je v ezvad é  stavu, erepasova á a 

způso ilá k řád é u  užívá í v souladu s účele  dle této s louv  po do u trvá í záruč í do . 
Záruka se evztahuje a vad  způso e é ěž ý  opotře e í  součástí prvků výpočet í te h ik , 
jeji hž život ost je výro e  výpočet í te h ik  sta ove a v závislosti a i te zitě používá í 
tě hto součástí, e o a vad  způso e é její  evhod ý  užívá í . 

2. Záruč í do a se sjed ává v dél e trvá í  ěsí ů v případě počítačů a ote ooků a  v dél e  
ěsí ů v případě projektorů včet ě la p  a to od oka žiku jeji h předá í a převzetí kupují í  

v souladu s touto smlouvou. 

3. Kupují í je povi e  rekla ovat jed otlivou vad ou výpočet í te h iku píse ě, a to ez 
z teč ého odkladu po zjiště í vad. V rekla a i kupují í vad  popíše, případ ě uvede, jak se 
projevují. Rekla ova ou výpočet í te h iku převez e prodávají í v ístě pl ě í dle této s louv , 
a to ejpozději ásledují í pra ov í de  po d i doruče í rekla a e prodávají í u.  

4. Kupují í á vůči prodávají í u a vý ěr tato práva v plývají í ze záruk : 

a) právo a ezplat é odstra ě í vad a to do 10-ti d ů od převzetí, v případě edodrže í vý ě a 
PC za ový e o vrá e í pe ěz; záruka a rekla ova ou výpočet í te h iku se prodlužuje o 
do u ode d e doruče í rekla a e prodávají í u do d e odstra ě í závad , přiče ž za de  
odstra ě í závad  se považuje de , kd  je výpočet í te h ika ev kazují í rekla ova é vad  
opět předá a kupují í u; e o 

5. V případě, kd  dojde ke vz iku vad  a výpočet í te h i e, a které již dříve kupují í uplat il 
postup podle odst. . pro tutéž či ji ou vadu, á kupují í vůči prodávají í u a vý ěr kro ě práv 
uvede ý h v odst. . také tato práva v plývají í ze záruk :  



 

 

a) ahraze í vad é výpočet í či audiovizuál í te h ik  dodávkou ové ezvad é te h ik , a to 
do  pra ov í h d ů po doruče í rekla a e a výzv  k dodá í ezvad é výpočet í te h ik  
prodávají í u, přiče ž záruka a ovou výpočet í te h iku počí á ěžet d e  jejího předá í 
kupují í u, e o 

b) vrá e í zapla e é e  rekla ova é výpočet í te h ik , a to do 15 pra ov í h d ů po 
doruče í rekla a e a výzv  k vrá e í zapla e é e  prodávají í u. 

6. Kupují í ahlásí vadu Prodávají í u, a to telefo i k  a ásled ě e- aile . Prodávají í 
eprodle ě potvrdí píse ě e- aile  přijetí oz á e í výsk tu vad  z oží a avrh e způso  

odstra ě í apř. vý ě a, ávštěva servis ího te h ika, vzdále é odstra ě í pro lé ů, atd . 
Kontakt  pro ahláše í vad: telefo  Prodávají ího:  541 213 159  e ail Prodávají ího: 

obchod@comimpex.cz 

 

IX. 

Sa k e, odstoupe í od s louvy 

1. Bude-li kupují í v prodle í s úhradou faktur , je prodávají í opráv ě  požadovat a kupují í  
zapla e í úroku z prodle í ve výši ,  % z opráv ě ě fakturova é částk  za každý jed otlivý de  
prodle í až do do  zapla e í dluž é částk  a kupují í je povi e  takto účtova ý úrok z prodle í 
zaplatit. 

2. Nespl í-li prodávají í svůj závazek řád ě a včas dodat před ět koupě e o jeho část sta ove ou 
o jed ávkou kupují ího, je kupují í opráv ě  požadovat a prodávají í  zapla e í s luv í pokut  
ve výši 0,05 % z ceny díla za každý jed otlivý de  trvá í prodle í prodávají ího, a to až do do  
dodá í před ětu koupě e o do oka žiku zá iku závazku prodávají ího dodat kupují í u 
před ět koupě v důsledku odstoupe í kupují ího od této s louv .  

3. Nespl í-li prodávají í řád ě a včas svůj závazek k odstra ě í vad před ětu koupě, a ěž se 
vztahuje záruka za pod í ek sjed a ý h v této s louvě, resp. svůj závazek posk t out kupují í u 
za pod í ek sjed a ý h touto s louvou áhrad í prvek výpočet í te h ik , je kupují í opráv ě  
požadovat a prodávají í  zapla e í s luv í pokut  v část e 0,05 % z ceny za každý započatý de , 
po který ude prodávají í v prodle í s odstra ě í  vad, a ěž se vztahuje záruka, resp. za každý 
započatý de , po který ude prodávají í v prodle í s posk t utí  áhrad ího prvku výpočet í 
te h ik  e o výpočet í te h ik  podle této s louv . 

4. Zapla e í  jakékoliv s luv í pokut  podle tohoto člá ku s louv  e í dotče o právo kupují ího 
a áhradu škod  souvisejí í s poruše í  povi osti ze stra  prodávají ího, k íž se váže s luv í 

pokuta. 

5. S luv í pokut , úrok  z prodle í a áhrad  škod  požadova é a základě této s louv  jsou 
splat é a píse ou výzvu opráv ě é s luv í stra  doruče ou stra ě povi é. V případě 
po h ostí o doruče í výzv  k zapla e í s luv í pokut , úroků z prodle í a áhrad  škod  dle 
této s louv , se á za to, že povi á s luv í stra a si píse ou výzvu a zapla e í s luv í 
pokut , úroku z prodle í e o áhrad  škod  dle této s louv  převzala . pra ov í de  poté, o 
listov í zásilka o sahují í výzvu a zapla e í s luv í pokut , úroku z prodle í e o áhrad  škod  
dle této s louv  la opráv ě ou s luv í stra ou předá a držiteli poštov í li e e k poštov í 
přepravě. V případě prodle í povi é s luv í stra  se zapla e í  s luv í  pokut  e o 



 

 

áhrad  škod  je opráv ě á s luv í stra a opráv ě a ke s luv í pokutě e o áhradě škod  
účtovat záko ý úrok z prodle í. 

 

X. 

Ostat í ujed á í 
1. Práva a povi osti s luv í h stra  výslov ě touto s louvou euprave é se řídí přísluš ý i 
usta ove í i záko a č. /  Sb., o ča ský záko ík. 

2. Vzhledem k veřej opráv í u harakteru kupují ího prodávají í svý  podpise  pod touto 

s louvou i o ji é uděluje o jed ateli svůj výslov ý souhlas se zveřej ě í  s luv í h pod í ek 
o saže ý h v této s louvě v rozsahu a za pod í ek v plývají í h z přísluš ý h práv í h předpisů 
zej é a záko a 340/2015 Sb. o registru smluv). S luv í stra  se dohodl , že uveřej ě í 

v registru s luv včet ě uvede í etadat provede kupují í 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z i hž každý á plat ost origi álu. Jed o 
vyhotove í s louv  o drží kupují í, jed o v hotove í o drží prodávají í. 

4. Nedíl ou součástí s louv  je příloha č.  – sez a  a te h i ká spe ifika e. 

5. S louvu je ož o ě it pouze a základě dohod  s luv í h stra  for ou píse ý h 
číslova ý h dodatků podepsa ých zástup i o ou s luv í h stra . 

6. S louva a ývá plat osti a úči osti dnem uveřej ě í v registru smluv 

7. S luv í stra  se s o sahe  s louv  sez á il  a souhlasí s í .  

 

Příloha č. 1 – sez a  a tech ická specifikace 

 

V Brně dne  16.3.2018 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Kupující 

Střed í škola pol te h i ká Br o, Jílová, 

příspěvková orga iza e 

I g. A drzej Bartoś, ředitel 

…………………………………….. 

                prodávající 

Duša  Paroulek 

jednatel 

  


